



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 3 października 2024 roku

Jego Magnificencja
dr hab. Jerzy Paweł Nowacki, prof. PJATK
Rektor
Polsko-Japońskiej Akademii
Technik Komputerowych

Magnificencjo, Szanowne Grono Akademickie, Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych. To wyjątkowy czas, w którym studenci i pracownicy uczelni mogą rozwijać swoje pasje, umiejętności oraz innowacyjne pomysły.

Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych, łącząc nowoczesne technologie z tradycją nauki, stanowi istotny ośrodek rozwoju innowacji oraz zaawansowanych technologii w Polsce. Gratuluję licznych osiągnięć na arenie międzynarodowej oraz wysokiego poziomu kształcenia, który przyciąga talenty do naszej stolicy. Państwa uczelnia nie tylko kształtuje przyszłych liderów i liderki branży technologicznej, ale także wpływa na rozwój gospodarczy i naukowy naszego miasta.

Współpraca miasta z Polsko-Japońską Akademią Technik Komputerowych w obszarze nowych technologii i innowacji jest cenna i wierzę, że w kolejnych latach przyniesie jeszcze więcej inspirujących projektów, które wspólnie zrealizujemy na rzecz rozwoju Warszawy. Szczególnie liczę na Państwa zaangażowanie w rozwój cyfryzacji oraz projektów technologicznych, które będą wspierać realizację powstającej strategii rozwoju miasta #Warszawa2040+ i przyczynią się do tego, że nasze miasto będzie bardziej innowacyjne, nowoczesne i zrównoważone.

Gratuluję całej społeczności akademickiej bycia częścią tej prestiżowej uczelni i życzę wykładowcom, wszystkim pracownikom naukowym i administracyjnym, doktorantom i doktorantom, studentkom i studentom inspirującego roku pełnego nowych odkryć, ambitnych projektów oraz sukcesów w murach Akademii i poza nią.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski